Mẫu II-B(3a)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tư do  -   Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN HỒ SƠ LÝ LỊCH
	Kính gửi:
	- Ban Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển,

	- Phòng Quản lý Đào tạo,

	- Khoa/ viện...............................................................

Em tên là:
 Mã số sinh viên:

Ngày sinh : .......................................................
Số điện thoại

Nơi sinh :

Hộ khẩu thường trú:

Là sinh viên lớp:
khóa .... (20   - 20     )
Chứng minh thư nhân dân ( hoặc số căn cước công dân)....................................................

Ngày cấp...............................nơi cấp...................................................................................
Số điện thoại liên hệ:..........................................
Hệ đào tạo: Dài hạn tập trung (chính quy) tại Học viện Chính sách và Phát triển.
Em làm đơn này kính gửi đến Ban Giám đốc Học viện:

	- Xác nhận lý lịch sinh viên đi thực tập tốt nghiệp
	□

	- Xác nhận lý lịch để hoàn thiện hồ sơ tốt nghiệp của SV
	□

	- Chứng thực bản sao văn bằng, chứng chỉ, bảng điểm... do Học viện Chính sách và Phát triển cấp
	□

- Lý do:...................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

Rất mong nhận được sự tạo điều kiện của Học viện.
Em xin chân thành cảm ơn !
	KHOA/VIỆN QUẢN LÝ SINH VIÊN

(ký xác nhận)
	Hà Nội, ngày       tháng               năm

Người làm đơn

	( ký ghi rõ họ và tên)

PAGE
- Sinh viên tích dấu × vào □ theo nội dung yêu cầu.
- Nộp hồ sơ và minh chứng về Bộ phận một cửa và một cửa liên thông đối với sinh viên APD.